
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Bãvaro Black

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Tento až 25letý rum krásné barvy černého 
čaje má pří jemnou, z počátku lehce 
ostřejší vůni. Po chvilce vystupují sladké 
tóny tmavého kakaa, vanilky, karamelu 
a nepatrně i zralého ovoce. Jemně nasládlá 
chuť s náznaky čokolády, vanilky, sušeného 
ovoce, medu a třtinového kramelu vytváří 
harmonický Konec, který je intezivně dlouhý 
a elegantní. Řada Bãvaro je pojmenována 
po jedné z nejkrásnějších pláží celé 
Dominikánské republiky.

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  25 let
Barva:  třešňové dřevo 
Vůně:  dřevo, kvalitní kakao, kokos 
Chuť:  pražená káva, kvalitní čokoláda,
 kokosový nádech
Styl:  moderní

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Kód produktu: BAVGN3870 • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ


